Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Сагарчинская средняя общеобразовательная школа

Акбулакского района Оренбургской области»

ПРИКАЗ

 от 02.09.2024 г.                                                                                                        № 67

«О создании общественного совета

по контролю за организацией питания

и здоровьесбережения обучающихся»

В целях осуществления контроля за организацией питания и

здоровьесбережения обучающихся и воспитанников МБОУ «Сагарчинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественный совет по контролю за организацией питания и

здоровьесбережения обучающихся МБОУ «Сагарчинская СОШ» (далее –

общественный совет).

2. Утвердить состав общественного совета по контролю за организацией

питания и здоровьесбережения обучающихся в МБОУ «Сагарчинская СОШ»

(приложение 1).

3. Утвердить план работы общественного совета по контролю за

организацией питания и здоровьесбережения обучающихся в МБОУ «Сагарчинская

СОШ» на 2024 – 2025 учебный год (приложение 2)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:____________А.А.Жусупова

Приложение 1

к приказу от 02.09.2024 г. № 67

Состав общественного совета по контролю за организацией питания и

здоровьесбережения обучающихся в МБОУ «Сагарчинская СОШ»

 Ф.И.О. Должность, место работы Роспись

1.  Жусупов Еркин

Наурзбаевич

Председатель профсоюзного

комитета, председатель

общественного совета

2.  Жалгоспаева

Мейрамгуль Сериковна

Социальный педагог,

секретарь общественного

совета

3.  Горбунова Индира

Раяновна

Воспитатель пришкольного

интерната

4.  Бодрова Лариса

Григорьевна

Медицинская состра

Сагарчинского ФАПа

5.  Авраменко Екатерина

Викторовна

Председатель общешкольного

родительского комитета